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הפלגה שהייתה אמורה לחגוג את פלאי שונית המחסום הגדולה הסתיימה באסון, לאחר שסוזן ריס נותרה מאחור באי
מרוחק. Coral Expeditions ביטלה את מסעה בן 60 הימים באוסטרליה והחלה בשיתוף פעולה עם הרשויות לחקירת

האירוע
Categories: חדשות, ראשי
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במהלך סיור יוקרתי בן 60 ימים סביב חופי אוסטרליה, אירעה טרגדיה שטלטלה את קהילת השייט המקומית: סוזן
ריס, בת 80, נותרה מאחור באי הליזארד (Lizard Island) ומתה לאחר שספינת Coral Adventure של חברת

Coral Expeditions הפליגה בלעדיה.
לפי משטרת קווינסלנד, ריס, שהייתה מטיילת מנוסה ובריאה, החלה להרגיש ברע במהלך מסלול הליכה בנקודת

תצפית באי ב־25 באוקטובר. בעוד שיתר חברי הקבוצה המשיכו בטיול, היא החליטה לשוב לספינה לבדה — אך מעולם
לא חזרה.

באופן מצמרר, הספינה עזבה את האי באותו ערב מבלי לוודא שכל הנוסעים שבו על סיפונה. רק שעות לאחר מכן
התברר כי ריס נעדרת, והחיפושים החלו. גופתה נמצאה למחרת באי.
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“כשל בשכל הישר” – המשפחה דורשת תשובות
בתה של ריס, קתרין, הביעה את צערה וזעמה על התנהלות חברת השייט. "לא ברור לנו כיצד ספינה יכולה לעזוב מבלי

לוודא שכל הנוסעים בסיפון," אמרה. "זהו כשל בשכל הישר ובטיפול בנוסעים." לדבריה, אמה הייתה חובבת טבע
נלהבת, בריאה ופעילה, שנהנתה במיוחד מהטיול – עד לרגעיו האחרונים.

תגובה חריגה: ביטול מוחלט של המסע
בעקבות האירוע, מנכ"ל החברה מארק פיפילד הודיע על ביטול מיידי של יתרת הסיור ועל החזר כספי מלא לכל

הנוסעים. "אנחנו שבורי לב. לא ניתן להמשיך את ההפלגה בתנאים הללו," מסר. לדבריו, גם בעיות מכניות שהתגלו
בספינה חיזקו את ההחלטה לסיים את המסע מוקדם.

פיפילד הוסיף כי החברה משתפת פעולה באופן מלא עם הרשויות ומבצעת בחינה פנימית של הנהלים: "מחויבותנו
לבטיחות ולאמון הנוסעים עומדת בראש סדר העדיפויות שלנו."

שאלות קשות על נהלי בטיחות בענף השייט באוסטרליה
מותה של ריס מעורר שאלות רחבות יותר על אחריות חברות השייט, במיוחד בהפלגות מרוחקות באזורי טבע כמו

שונית המחסום הגדולה. מומחי תיירות ובטיחות מציינים כי על החברות לוודא ניטור רציף של כל נוסע היוצא לסיור
חוף, במיוחד כאשר מדובר במטיילים מבוגרים.

משטרת קווינסלנד הודיעה כי אינה חושדת במעורבות פלילית, אך מדגישה שהחקירה נמשכת כדי לקבוע כיצד אירעה
התקלה הבסיסית שגרמה למחדל הקטלני.

לקח למטיילים: שאלו את שאלות הבטיחות מראש
הטרגדיה באי הליזארד מהווה תזכורת כואבת לחשיבות הבטיחות והפיקוח האישי בטיולים באיים מבודדים. מטיילים

המתכננים הפלגות באזור זה נקראים לבדוק מראש את פרוטוקולי הבטיחות של חברת השייט – כולל נוהלי ספירה
ובקרה לאחר סיורי חוף, זמינות צוות רפואי, ויכולת התגובה למצבי חירום.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”
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